

Oddział w Legnicy

190000/271/5/2018-ZAP

**DO WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa Sali Obsługi Klientów i budowa dźwigu towarowego małego w Inspektoracie ZUS w Bolesławcu przy ul. Kwiatowej 2”.

**MODYFIKACJA I WYJAŚNIENIA  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)**

W dniu 02.08.2018 r. od Wykonawcy wpłynęło pismo o następującej treści:

**Pytanie 1.**

Prosimy o podanie wartości środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zadania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przewidywana kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi **907.429,17 zł brutto**.

**Pytanie 2.**

W celu rzetelnego przygotowania ceny oferty przetargowej Wykonawca zwrócił się do dostawców z zapytaniami o przesłanie ofert handlowych. Jednakże w związku z trwającym sezonem urlopowym pojawiły się trudności z szybkim uzyskaniem akceptowalnych ofert cenowych. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert przetargowych do dnia 24.08.2018 roku.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) postanawia zmodyfikować zapisy SIWZ i przedłużyć termin składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym zapisy w części I SIWZ /XII rozdział - otrzymują nowe brzmienie:

- Pkt 3

„Ofertę należy złożyć nie później niż **do dnia 24.08.2018 r. do godziny 12:00 .....**”

- Pkt 8

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **24.08.2018 r. o godz. 13:00** w Oddziale ZUS w Legnicy, 59-220 Legnica ul. Władysława Grabskiego 26, pokój 200 (II piętro).

---

Wykonawca wnosi również o umożliwienie przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca wykonywania zadania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wizji lokalnej będzie można dokonać po uprzednim uzgodnieniu terminu z Panem Zbigniewem Rybką tel. 76 876 – 42-41.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA

*Bogumiła Woszczyk*

GLÓWNY SPECJALISTA

*Grażyna Konopska*